Colar brasão do Órgão o mais alinhado à esquerda possível, com recuo de -0,1

	ÓRGÃO EXECUTOR DO CERTAME: MUNICÍPIO DE _____/UF/CÂMARA MUNICIPAL DE ____/UF/INSTITUTO ____/UF
 CONCURSO PÚBLICO/PROCESSO SELETIVO PÚBLICO/ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO XX/XXXX
EDITAL XX/XXX – EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES
	[image: rodape_word]

	[image: ]

MUNICÍPIO DE DIAMANTE D'OESTE/PR
CONCURSO PÚBLICO 01/2023 - EDITAL 02/2023
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

[bookmark: solicitacaodf][bookmark: titulograde1][bookmark: procuracao]	O Município de Diamante D'Oeste/PR, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. Resultado preliminar das solicitações de isenção da taxa de inscrição: O relatório das solicitações consta no Anexo deste edital.

2. Interposição de recursos: O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo no período de 02 a 06/03/2023, diretamente no site www.objetivas.com.br, no campo “recursos”, localizado na área do candidato, onde também poderá consultar o parecer da sua solicitação.

2.1. Para interpor seus recursos, no período acima estabelecido (somente dias úteis), os candidatos que não tiverem acesso à internet poderão utilizar o computador disponibilizado para tal finalidade na Prefeitura Municipal de Diamante D´Oeste/PR (Rua Marechal Castelo Branco, nº 597, Bairro Centro), no horário das 13h30min às 16h30min.

3. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

	Diamante D'Oeste/PR, 01 de março de 2023.

	Guilherme Pivatto Junior,
Prefeito Municipal.

	Registre-se e publique-se.

	[image: F:\A - MARKETING E NOVOS SERVIÇOS\1 - MODELOS E LOGOS\30 anos.png]

	Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.
	 Pág. 1 de 1

image1.jpeg

image4.png
by

image2.png
Objetiva

image3.png
Seriedade e ética:
Nos acreditamos nesses valores.